

Tuen Trade Holding ApS

Klitgaardsvej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 26 53 88 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Hanne Ziwes
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuen Trade Holding ApS
Klitgaardsvej 1
9492 Blokhus

CVR-nr.: 26 53 88 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Ziwes

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Danske Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.618 kr. mod -9.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.949 kr. mod 322.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.618	-9.975
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.618	-9.975
Andre finansielle indtægter	309.195	460.212
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.348</u>	<u>-36.726</u>
Resultat før skat	273.229	413.511
Skat af årets resultat	<u>-60.280</u>	<u>-90.802</u>
Årets resultat	<u>212.949</u>	<u>322.709</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.500	0
Udbytte for regnskabsåret	205.000	67.500
Overføres til overført resultat	0	255.209
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.551</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>212.949</u>	<u>322.709</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	227.046	213.855
Tilgodehavender i alt	<u>227.046</u>	<u>213.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.456.714	4.205.178
Værdipapirer i alt	<u>4.456.714</u>	<u>4.205.178</u>
Likvide beholdninger	782.526	991.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.466.286</u>	<u>5.410.081</u>
Aktiver i alt	<u>5.466.286</u>	<u>5.410.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.089.947	5.169.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	205.000	67.500
Egenkapital i alt	<u>5.419.947</u>	<u>5.361.998</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	29.713	44.584
Anden gæld	13.126	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.339</u>	<u>48.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.339</u>	<u>48.083</u>
Passiver i alt	<u>5.466.286</u>	<u>5.410.081</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.914.289	61.000	5.100.289
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.209	67.500	322.709
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.169.498	67.500	5.361.998
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.551	205.000	125.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	87.500	0	87.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-87.500	0	-87.500
	125.000	5.089.947	205.000	5.419.947

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.348</u>	<u>36.726</u>
	<u>24.348</u>	<u>36.726</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>857.518</u>	<u>3.599.196</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>60.251</u>	<u>81.640</u>
